[image: ][image: ]Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000 Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº337, DE 15 DE JUNHO DE 2021.
HOMOLAGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva de estudantes para o quadro de estagiários do Município de Torres.

[bookmark: _GoBack]O Prefeito Municipal Carlos Alberto Matos de Souza – no uso de suas atribuições legais torna público em conjunto com o Centro de integração Empresa Escola – CIEE-RS, a Homologação Final das Inscrições:

ADMINISTRAÇÃO

	Nome
	Nº Inscrição

	KEMELI MODEL CARDOSO
	10

	LEONARDO HENRIQUE SEVERO
	40

	MARIA EDUARDA HIRSCH
	2

	MICHELE GRESPIN RIBEIRO
	50

	RAYNARA CAROLINA LEFCHAK
	68

	ROBERTO CARLOS COLLI
	42

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

	Nome
	Nº Inscrição

	SABRINA DA SILVA ENDRES
	86

ARQUITETURA E URBANISMO

	Nome
	Nº Inscrição

	JULIANA PAULINIO KRUGER
	24

CIENCIAS DA COMPUTAÇÃO

	Nome
	Nº Inscrição

	FELIPE SOARES MILANI
	55

	HENRY DE SOUZA DOS SANTOS
	15

	JARDEL PRATES
	27

	MATHEUS MACHADO LAUREANO
	11

DIREITO

	Nome
	Nº Inscrição

	BRENDA MACHADO PINOS
	46

	CRISTIANO VIEIRA DE VIEIRA FILHO
	22

	DIEGO CLEZAR BAUER
	69

	HELIO GUTERRES DE CARVALHO JUNIOR
	45

	IONE KRAUSBURG
	73

	JUANE VITORIA CAMARGO CARDOSO
	83

	LUCAS JOSE BRESSIANI
	81

	LUCAS NUNES SILVEIRA
	78

	LUCIANE LOPES CAMPOS
	23

	MATHEUS EMANUEL BOEIRA DE CAMPOS
	43

	RAFAELA CARDOSO MACHADO
	14

	RAFAELLA PORTO
	88

	RODRIGO VARELA PAESI
	57

	YHURY MATOS FIGUEIREDO CARDOSO
	36

ENGENHARIA DE AGRIMENSURA E CARTOGRAFICA

	Nome
	Nº Inscrição

	JOÃO CLAUDIO CARLOS DO NASCIMENTO
	4

	MATHEUS DOS SANTOS SALAZAR
	84

ENSINO MÉDIO

	Nome
	Nº Inscrição

	ALEXANDRE HERMES
	18

	ANA LUIZA DUARTE RIBEIRO
	67

	ANDRIA MARIA FARIAS PERES
	52

	BRUNA EDUARDA DOS SANTOS
	74

	CAMILLY DUARTE GONÇALVES
	37

	CAROLINE LOPES DE CARVALHO
	20

	DANIELE DA CUNHA DE OLIVEIRA
	35

	DANIELLE TERRA MACHADO
	77

	DOUGLAS CORREA DOS SANTOS
	7

	ELIAN HENRIQUE DA SILVEIRA CAMARGO
	51

	EMANUEL LUIZ DE MOARAES SOARES
	62

	EMILLY JORGE ROCHA
	28

	ERIC DE JESUS VIEIRA
	44

	GABRIEL JULIANO TEIXEIRA PEREIRA
	8

	GABRIELY LUIZA DE MACEDO BETANIN
	47

	GUILHERME PACHECO FERNANDES DE SOUZA
	32

	HELEN MODEL LUMERTZ DOS SANTOS
	31

	HIGOR PIMENTEL FAGUNDES
	29

	ISABELLA DE VASCONCELLOS CERATTI
	61

	JENIFER ANDRESSA PUREZA TEIXEIRA
	71

	JOANA PIRES ANDRIOLI
	41

	JOAO VITOR LOPES
	48

	JOAO VITOR PINTO FERNANDES
	30

	JOSIANE DA SILVA GONCALVES
	13

	JULIA DOS SANTOS SILVA
	25

	JULIA PONTE CARDOZO
	75

	JULIANA SOTELO DE OLIVEIRA
	79

	JULYA ALANNIS PEREIRA SANTOS
	59

	KAUEH ABRAMSSON HONATEL
	85

	LUANA PAOLA MOREIRA
	21

	LUCAS BARCELOS BITTENCOURT
	70

	LUISA BORGES BEHENCK
	58

	LUZ CLARITA HENTZ BOPSIN
	3

	MARCOS VINICIUS JESKE
	87

	MARIA EDUARDA DA ROSA ROLDAO
	9

	MARIA EDUARDA MAGNUS FERRARI
	38

	MARIANA MIRANDA RAMOS
	19

	MARIANA PEREIRA DE VASCONCELLOS
	1

	MARINA BRAGA GOTTSCHALD
	17

	NAIARA MONTEIRO VITORINO
	53

	NATYELLE NATALIA MOURA DA SILVA
	33

	NICOLE FELIX KNEVITZ
	56

	NICOLLE AUGUSTINHO NUNES DE SOUZA
	80

	PABLO AGRINFE AMERICO
	26

	PEDRO HENRIQUE LOPES MOTA
	39

	PHILIPE VERGARA DAITX
	16

	PRISCILA SIMONE ROSA
	64

	PYETRA BARBOSA DOS SANTOS
	34

	THAIS SUELEN ORRIGO CARDOSO DA ROSA
	82

	THALYS VICTOR TONELLO GARZAO
	72

	THIAGO GOMES GONÇALVES
	66

	VITOR DINIZ DA LUZ CARDOSO
	5

	VITORIA BECKENKAMP DE SOUZA
	60

	YASMIN DANIELA SCHEFFER CALIXTO
	49

	YSADORA DE CAMPOS SENA
	12

PSICOLOGIA

	Nome
	Nº Inscrição

	SHIRLEY DOS SANTOS ROCHA
	65

SERVIÇO SOCIAL

	Nome
	Nº Inscrição

	LETICIA SANTOS NOGUEIRA
	6

	SIMONE DOS SANTOS ROMAO
	63

	VALESCA VARGAS MATTOS
	54

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

	Nome
	Nº Inscrição

	VALDINHO MARIO RUVIARO FILHO
	76

Torres, 15 de junho de 2021.

Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal

image1.jpeg
3
B

image2.jpeg